ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

Về việc tiếp tục thực hiện Đề án

“Phát huy vai trò của lực lượng

Quân đội nhân dân tham gia công

tác phổ biến, giáo dục pháp luật tại

cơ sở giai đoạn 2022 - 2027”

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Tòa án nhân dân huyện;

- Viện Kiểm sát nhân dân huyện;

- Các Phòng, Ban ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 202/UBND-NCPC ngày 25 tháng 9 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tiếp tục thực hiện Đề án “Phát huy vai trò của lực

lượng Quân đội nhân dân tham gia công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tại cơ sở

giai đoạn 2022 - 2027”, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các Phòng, Ban ngành

huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện:

1. Thủ trưởng các đơn vị, các Phòng, Ban ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn tổ chức triển khai, thực hiện tốt các nội dung chỉ đạo tại

Công văn số 202/UBND-NCPC ngày 25 tháng 9 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp (gửi kèm trên iDesk).

2. Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc

thực hiện; Tổng hợp kết quả thực hiện Đề án 1371 và tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện tổ chức định kỳ sơ kết, tổng kết rút kinh nghiệm, đề xuất biểu dương, khen

thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện Đề án 1371 và

báo cáo về trên đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, các Phòng, Ban ngành huyện và Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T09:53:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:25:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:25:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:25:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!